MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 159/2023 - DELTEC (11.55.08)

 23062.034207/2023-53Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 10 de julho de 2023.

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DO RESULTADO FINAL

Aos 07 dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, a Comissão Examinadora da(s)
Disciplina(s) Língua Inglesa e Inglês Instrumental, reuniu-se no Campus I do CEFET/MG, na
cidade de Belo Horizonte, para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de
acordo com o que fixa o Edital nº 400 de 14 de junho de 2023, publicado no DOU de 15/06
/2023. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e
calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final que será homologado no DOU pela
Comissão de Concurso.

Inscrição Candidatos Títulos Prova
Didática e
Entrevista

Total
de

Pontos

Classificação

01 Carlos Henrique Rodrigues
Valadares

52,0 52,0 104,0 Reprovado

03 Renata Beatriz Freitas
Estanislau

31,0 30,0 61,0 Reprovada

10 Adalberto Teixeira de
Andrade Rocha

32,9 ------ 32,9 Reprovado

65 Ludmila Ameno Ribeiro
Martins Santiago

89,8 75,0 164,8 Aprovada

106 Julian Mussi Ores 49,1 ----- 49,1 Reprovado

109 Giovana Perini Frizera de
Morais Loureiro

50,0 ----- 50,0 Reprovada

119 Camila Cardoso Barros 66,2 50,0 116,2 Reprovada

Nada mais havendo a tratara Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada
por todos os membros:

.

(Assinado digitalmente em 10/07/2023 09:32)
DANIELLE CAROLINA DA SILVA GUERRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###858#7

(Assinado digitalmente em 10/07/2023 09:26)
MARDEN OLIVEIRA SILVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###894#6

(Assinado digitalmente em 10/07/2023 14:46)
SILVANA LUCIA TEIXEIRA DE AVELAR

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###273#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 159 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 10/07/2023 802318ebb7

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO